2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   19.12.2018 г.

	№   44

	п.Верхний Ландех

	Об утверждении плана приватизации  имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района  на 2019 год

                 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Верхнеландеховского районного Совета от 31.05.2007 № 17а «О порядке приватизации муниципального имущества Верхнеландеховского муниципального района»,  Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

               Утвердить план приватизации имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района на 2019 год (прилагается).
 Глава Верхнеландеховского
 муниципального района:                                                   Н. Н.Смирнова

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                   А. В. Моклоков
                   Приложение к решению

Совета Верхнеландеховского
муниципального района

от  19.12.2018  № 44
План приватизации имущества, находящегося
в собственности Верхнеландеховского муниципального района

на 2019  год

	№

п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сооружение электроэнергетики – ВЛ 10 кВ

	Ивановская обл.
п. Верхний Ландех,

ул. Комсомольская, пер. Западный,

 ул. Западная
	протяж. 465 м.
КН 37:01:000000:565
	аукцион

	2
	Сооружение электроэнергетики – КЛ – 0,4 кВ от оп. № 9
	Ивановская область, п. Верхний Ландех, ул. Строителей, д.30
	протяж. 211м.
КН 37:01:000000:562
	аукцион

	3
	Сооружение электроэнергетики – КЛ – 0,4 кВ от оп. № 13
	Ивановская область, п. Верхний Ландех, ул. Строителей,

до д. 20
	протяж. 24 м.

КН 37:01:020207:278
	аукцион

	4
	Сооружение электроэнергетики – КЛ – 0,4 кВ от оп. № 13 КТП-8
	Ивановская область, п. Верхний Ландех, ул. Строителей, до д.21
	протяж. 45 м.

КН 37:01:020207:279
	аукцион